
UCHWAŁA NR 230/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu otrzymywanego przez członka ochotniczej straży pożarnej 
za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, w szkoleniu lub ćwiczeniu  
w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego określona w § 1 ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2022 r. do 
28 lutego 2022 r. 

§ 3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych: 

1)  za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł; 

2)  za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu  w wysokości 15,00 zł. 

§ 4. Wysokości ekwiwalentu pieniężnego określone w § 3 mają zastosowanie od dnia 1 marca 2022 r. 

§ 5. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 90/XXIII/08 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 3 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu otrzymywanego przez członka ochotniczej straży pożarnej za 
udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F9316F-3E4B-40C3-87C7-63FA8E129EFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


